
    

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO 
 
 

 

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro 
 

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000 
 

  TEL.: (0**42) 3552-1441    
  
    

 

    

    

    

    

    

    

 

DECRETO Nº 069/2017 

 
 

Súmula:  Dispõe sobre nomeação dos Representantes 

da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, junto ao 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do 

Adolescente – CMDCA, para o exercício de 2017. 

 

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA , Prefeito Municipal de General Carneiro, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

DECRETA: 
 

ART. 1º - Fica NOMEADO o Secretário Municipal de Esportes e Lazer o Sr. 

ANDERSON ANDRÉ HERMES, portador de CPF sob nº 006.356.239-19, 

como representante Titular governamental junto ao CMDCA, tendo como 

Suplente o Sr. MARCIO LUIZ DALMOLIN, portador de CPF sob nº 

672.604.709-68. 

 

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Executivo Municipal General Carneiro, Estado do Paraná, em 02 de Agosto de 2017. 

 

 
Luis Otavio Geller Saraiva 
Prefeito Municipal 

 

 


